

ÅRSRAPPORT 12.09.2022 - 31.12.2023

ND Welding ApS

Neder Hallumvej 171
6800 Varde

CVR nr. 43511106

(1. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. juni 2024

Dirigent

Daniel Joe Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 12. september 2022 - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ND Welding ApS
Neder Hallumvej 171
6800 Varde

CVR-nr.: 43511106
Stiftelsesdato: 12. september 2022
Regnskabsår: 12. september 2022 - 31. december 2023

Direktion

Daniel Joe Jørgensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Danske Bank
Multfedts pl.9
6800 Varde

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af svejseopgave og andet smedearbejde.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 77.719.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. september 2022 - 31. december 2023

Note	2022/2023
Bruttofortjeneste	1.263.254
1. Personaleomkostninger	<u>-1.184.595</u>
Resultat før finansielle poster	<u>78.659</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	197
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.137</u>
Ordinært resultat før skat	<u>77.719</u>
Skat af årets resultat	<u>-17.299</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>60.420</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>60.420</u>
Disponeret i alt	<u>60.420</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2022/2023
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Finansielle anlægsaktiver	
Deposita	49.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.500
Anlægsaktiver i alt	49.500
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.664
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.834
Periodeafgrænsningsposter	198.000
Tilgodehavender i alt	315.498
Likvide beholdninger	
Likvide beholdninger	23.851
Likvide beholdninger i alt	23.851
Omsætningsaktiver i alt	339.349
AKTIVER I ALT	388.849

Balance pr. 31. december 2023

Note	2022/2023
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Anpartskapital	40.000
Overført overskud	60.420
Egenkapital i alt	<u>100.420</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.422
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.358
Selskabsskat	17.299
Anden gæld	240.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>288.429</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>288.429</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>388.849</u></u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

2

2022/2023

Lønninger	-1.047.823
Pensioner	-91.657
Andre omkostninger til social sikring	-22.591
Andre personaleomkostninger	-22.524
	<hr/>
	-1.184.595

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende 1 stk. Ford Transit. Restløbetid udgør 45 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 222.900.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende 1 stk. Ford Transit. Restløbetiden udgør 41 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 211.860.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende 1 stk. Ford Transit. Restløbetiden udgør 56 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 321.120.

Selskabet har indgået operationel leasingafte vedrørende 1 stk. Ford Transit. Restløbetiden udgør 22 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 109.590.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.